
Uchwała 112/23 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 2023-06-20

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data

uchwały
2023-06-20

Numer

uchwały
112/23

Czego

dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia przez Województwo Mazowieckie pomocy finansowej na realizację

zadań w ramach Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia „Autobusy dla mazowieckich szkół”

Uchwała nr 112/23

Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 20 czerwca 2023 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia przez Województwo Mazowieckie pomocy finansowej na realizację zadań w

ramach Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia „Autobusy dla mazowieckich szkół”

Na podstawie art. 18 pkt 20, w związku z art. 8a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z

2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1634, z późn. zm.[1]) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale nr 7/23 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 17 stycznia 2023 r. w sprawie udzielenia przez

Województwo Mazowieckie pomocy finansowej na realizację zadań w ramach Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia

„Autobusy dla mazowieckich szkół” wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie”

„2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 wynosi łącznie 12 789 417 zł.”;

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 497,658 i 803.

Pliki do pobrania:



Uchwała 7/23 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 2023-01-17 (uchwała zmieniona)

Data opublikowania: 20.06.2023 11:22

uchwała nr 112_23 z uzasadnieniem.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 123.94 KB, PDF

Załącznik - Lista Beneficjentów.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 144.13 KB, PDF

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


